
令和5年度　物品入札結果一覧表【４月～６月】 価格はすべて、税込み価格

最低制限価格

予定価格 最低制限価格

1 薬品購入 159 号 伊良波汚水中継ポンプ場工業用薬品購入（R5) 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.4.17 市外 昭和化学工業 （株） ¥335 ¥335 設定なし

2 薬品購入 160 号 ボイラー用燃料購入業務(単価契約)第1四半期 学校教育課 指名競争入札 R5.4.14 市外 （株）伊禮産業 ¥90 ¥109 設定なし

3 印刷 163 号 学校給食献立表印刷業務 学校教育課 指名競争入札 R5.4.18 本社 （株）ヒラヤマ ¥874,225 ¥925,650 設定なし

4 複合機器リース 172 号 豊見城市立中学校複合機長期継続契約業務 教育総務課 指名競争入札 R5.4.6 営業所 （株）エマオ ¥376,130 ¥413,326 設定なし

5 普通印刷 173 号 「広報とみぐすく」印刷製本業務及び有料広告掲載業務 秘書広報課 指名競争入札 R5.4.13 営業所 （有）ドリーム印刷 ¥15,990,994 ¥16,058,610 設定なし

6 屈折検査機購入 2 号 屈折検査機器の購入 子育て支援課 指名競争入札 R5.5.31 市外 （株）ダイコー沖縄 ¥1,430,000 ¥1,463,000 設定なし

7 印刷製本 7 号 令和５年度「とみぐすく市議会だより」印刷製本業務及び有料広告掲載業務 議会事務局 指名競争入札 R5.4.28 営業所 （株）国際印刷 ¥4,645,742 ¥5,022,424 設定なし

8 庁用車購入 31 号 庁用車購入（軽自動車） 管財課 指名競争入札 R5.6.29 営業所 琉球ダイハツ販売㈱ ¥1,840,000 ¥1,987,548 設定なし

9 燃料購入 36 号 ボイラー用燃料購入業務（単価契約）第２四半期 学校教育課 指名競争入札 R5.6.29 市外 （株）りゅうせき ¥96.6 ¥109.7 設定なし

件　　　　　　　名NO 業種区分

指名番号
※灰色表

示は令和４
年度指名
委員会

主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在区
分

落札者・契約相手方   落札額・契約額

予定価格


